

ประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคากลาง)

การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีชิ้นงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

พนักงานจ้างเหมาเพื่อปฏิบัติงานด้านอนุรักษ์ต้นฉบับเอกสารสำคัญของคณะรัฐมนตรี และจัดการฐานข้อมูลระบบงานห้องสมุด พิพิธภัณฑ์ และจดหมายเหตุของสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี โดยวิธีพิเศษ ปีงบประมาณ 2558

1. ชื่อโครงการ การจ้างพนักงานจ้างเหมาเพื่อปฏิบัติงานด้านอนุรักษ์ต้นฉบับเอกสารสำคัญของคณะรัฐมนตรี และจัดการฐานข้อมูลระบบงานห้องสมุด พิพิธภัณฑ์ และจดหมายเหตุของสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,224,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ...๒๓..... กันยายน 2557
เป็นเงิน 1,224,000 บาท ดังนี้
 - 3.1. จ้างเหมาฯ วุฒิปริญญาตรี อัตราละ 15,000 บาท จำนวน 2 อัตรา เป็นเงิน 30,000 บาท/เดือน
รวม 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 360,000 บาท/ปี
 - 3.2. จ้างเหมาฯ วุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง หรือปฏิบัติงานเทียบเท่า อัตราละ 12,000 บาท
จำนวน 6 อัตรา เป็นเงิน 72,000 บาท/เดือน รวม 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 864,000 บาท/ปี
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาอ้างอิงตามใบสั่งเลขที่ 164/2557 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2556 และใบสั่งเลขที่ 169/2557 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2556
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางสาวบพิตร คงศิลา